
 

 

Náves a parkoviště před obecním úřadem v Přísnoticích 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií 
 

 

 

 

Dodatečná informace č. 1 

k zadávacím pomínkám veřejné zakázky na stavební práce zadávané v podlimitním otevřeném řízení 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), 

s názvem 

„Rekonstrukce centrální části obce Přísnotice“ 

 
Dotaz č. 1: 
 
Prosím o poskytnutí výkazů výměr na tuto akci v souborech ASPE. V zadání jsou výkazy 
výměr v excelu vyexportované právě z ASPE a nejsou zavzorcovány. 
 
Dodatečná informace č. 1:  
 
Dodatečná informace bude řešena aktualizací výkazů výměr a technické zprávy. 
 
Dotaz č. 2: 
 
Můžete prosím poskytnou zadávací výkaz výměr pro objekt „Kabelové rozvody NN k ČSd“? 
 
Dodatečná informace č. 2:  
 
Dodatečná informace bude řešena aktualizací výkazů výměr a technické zprávy. 
 
Dotaz č. 3: 
 
Můžete ve výkazu výměr SO 101 Silnice II-41621 překontrolovat výměry položek č.4 a 5, 
nesouhlasí s podklady ve výkazu ploch a kubatur tj. výkresem č.12? Nejsou výměry 
prohozeny? 
 
Dodatečná informace č. 3:  
 
Dodatečná informace bude řešena aktualizací výkazů výměr a technické zprávy. 
 
Dotaz č. 4: 



 
Můžete ve výkazu výměr SO 04 Náměstí a parkoviště před OÚ překontrolovat u položky č. 5 
odvoznou vzdálenost, nesouhlasí s podklady ve výkazu ploch a kubatur tj. výkresem č.13? 
 
Dodatečná informace č. 4:  
 
Dodatečná informace bude řešena aktualizací výkazů výměr a technické zprávy. 
 
Dotaz č. 5: 
 
Můžete do výkazu výměr SO 382d-1 Dešťové kanalizace doplnit položky pro kanalizační 
plastové přípojky DN 150m 37m a DN 200 24m? 
 
Dodatečná informace č. 5:  
 
Dodatečná informace bude řešena aktualizací výkazů výměr a technické zprávy. 
 
Dotaz č. 6: 
 
V PD III.41621 Přísnotice v příloze B.5 v Zásadách organizace výstavby v odstavci 2 je 
uvedeno že: Přeložky plynovodu SO 503 bude provedena před zahájením příslušné etapy. Je 
přeložka už hotová nebo bude součástí nabídky nebo to bude samostatná stavba? Můžete 
prosím objasnit? 
 
Dodatečná informace č. 6:  
 
Dodatečná informace bude řešena aktualizací výkazů výměr a technické zprávy. 
 
Dotaz č. 7: 
 
Můžete objasnit, co obsahuje objekt „VPI Přísnotice revitalizace Návsi“ z rekapitulační 
tabulky? 
 
Dodatečná informace č. 7:  
 
Dodatečná informace bude řešena aktualizací výkazů výměr a technické zprávy. 
 
Dotaz č. 8: 
 
Abychom mohli vyplnit v SOD cenu díla pro oba objednatele, můžete rozdělit rekapitulaci na 
dvě části dle objednatelů, tj. na část pro Obec a část pro SÚS JmK? 
 
Dodatečná informace č. 8:  
 
Dodatečná informace bude řešena aktualizací výkazů výměr a technické zprávy. 
 
Dotaz č. 9: 
 
Dle zadávací dokumentace bod.17.2 odst i) máme předložit plán organizace výstavby. Máme 
dokládat do nabídky, nebo předloží vybraný uchazeč před podpisem SOD? 



 
Dodatečná informace č. 9:  
 
Zadavatel uvádí, že plán organizace výstavby doloží uchazeč do nabídky. 
 
Dotaz č. 10: 
 
Dle SOD je její přílohou č.3 kontrolní a zkušební plán. Máme dokládat do nabídky, nebo 
předloží vybraný uchazeč před podpisem SOD? 
 
Dodatečná informace č. 10:  
 
Kontrolní a zkušební plán předloží uchazeč před podpisem smlouvy o dílo a následně bude 
součástí smlouvy jako příloha č. 3. 
 
Dotaz č. 11: 
 
Tato veřejné zakázka má dva investory – obec Přísnotice a SÚS JMK. Nikde jsem v zadávací 
dokumentaci nenašel, jaké objekty patří k jakému investorovi. Jaké objekty bude platit obec a 
jaké SUS? Prosím zadavatele o doplnění. Bez rozdělení objektů nelze vyplnit smlouvy o dílo. 
 
Dodatečná informace č. 11:  
 
Zadavatel uvádí, že investor SÚS JMK hradí pouze stavební objekt SO 101 Silnice III/41621 
a SO 903 Provizorní dopravní značení. Všechny ostatní položky hradí obec Přísnotice 
 
Dotaz č. 12: 
 
V celkové rekapitulaci rozpočtu je uvedený řádek: VPI Přísnotice revitalizace Návsi. 
Nerozumím tomu, co má tento řádek znamenat. Je to nějaký další objekt stavby nebo pouze 
nadřazený název objektu uvedeného pod ním (Přísnotice-Náves, Dešťová kanalizace a čerpací 
stanice)? Pokud je to objekt, tak k němu není rozpočet. 
 
Dodatečná informace č. 12:  
 
Dodatečná informace bude řešena aktualizací výkazů výměr a technické zprávy. 
 
 
Dotaz č. 13: 
 
Z jakého konkrétního materiálu (PVC nebo PP) má být kanalizační potrubí? Prosím o 
upřesnění. 
 
Dodatečná informace č. 13:  
 
Dodatečná informace bude řešena aktualizací výkazů výměr a technické zprávy. 
 
Dotaz č. 14: 
 



V soupisu prací dešťové kanalizace chybí položky pro dodávku a pokládku plast. potrubí DN 
150 a 200 pro přípojky od lapačů splavenin do kanalizace. Prosím o doplnění. 
 
Dodatečná informace č. 14:  
 
Dodatečná informace bude řešena aktualizací výkazů výměr a technické zprávy. 
 
Dotaz č. 15: 
 
V pol. 17 SP dešťové kanalizace jsou uvedeny litinové tvarovky, dle popisu zřejmě jako 
materiál na konci výtlaku. Ve výkresu zaústění výtlaku je ovšem uvedeno nerezové potrubí a 
tvarovky. Jaký materiál tedy platí? 
 
Dodatečná informace č. 15:  
 
Dodatečná informace bude řešena aktualizací výkazů výměr a technické zprávy. 
 
Dotaz č. 16: 
 
V podélném profilu PD dešťové kanalizace je u šachet ŠD 1 a ŠD 2 uvedena mříž. V PD ani 
v SP není o tomto řešení zákrytu šachty žádná zmínka. 
Prosím o upřesnění. 
 
Dodatečná informace č. 16:  
 
Dodatečná informace bude řešena aktualizací výkazů výměr a technické zprávy. 
 
Dotaz č. 17 
 
V technické zprávě dešťové kanalizace se v oddílu 3.4 se v 3. odstavci píše: „Kanalizační 
přípojky budou na stoku napojovány dodatečně, pomocí dodatečně vysazených kolmých sedel 
/dodatečné navrtání otvoru s osazením kolmého sedla). …….. Napojení přípojky bude 
provedeno výhradně na odbočnou tvarovku vysazenou na stoce. …. .“ Prosím o upřesnění , 
jakým způsobem budou napojeny kameninové přípojky od UV do stoky a jakým způsobem 
přípojky od dešťových svodů. 
 
Dodatečná informace č. 17:  
 
Dodatečná informace bude řešena aktualizací výkazů výměr a technické zprávy. 
 
Dotaz č. 18: 
 
V soupisu prací dešťové kanalizace chybí položka poplatek za skládku k pol. č. 6 - 483,469 
m3. Prosím o doplnění SP. 
 
Dodatečná informace č. 18:  
 
Dodatečná informace bude řešena aktualizací výkazů výměr a technické zprávy. 
 
 



Ing. Jan Ševčík 
Regionální poradenská agentura s.r.o. 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 


		2014-08-20T16:46:37+0200




